
UCHWAŁA NR XV/119/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Węgorzyno na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/60/2024 Rady Miejskiej w Węgorzynie  z dnia 19 grudnia 2024 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Węgorzyno na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 228 881,13 zł do kwoty 51 277 246,63 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 616 433,13 zł do kwoty 45 230 911,02 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 387 552,00 zł do kwoty 6 046 335,61 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 119 987,88 zł do kwoty 50 928 377,62 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 70 302,87 zł do kwoty 43 723 994,37 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 49 685,01 zł do kwoty 7 204 383,25 zł; 

§ 2. 1. Nadwyżka Gminy Węgorzyno wynosi 348 869,01 zł. 

2. Przychody Gminy Węgorzyno wynoszą 11 997 814,99 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 13 862,68 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
157 346,10 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 
9 261 000,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 565 606,21 zł. 

3. Rozchody Gminy Węgorzyno wynoszą 12 346 684,00 zł. Składają się na nie: spłaty pożyczek 
otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii 
europejskiej w kwocie 789 684,00 zł, wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu 
terytorialnego w kwocie 9 261 000,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 
2 296 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 zmiany planu dochodów bieżących i majątkowych do uchwały VII/60/2024 Rady 
Miejskiej w Węgorzynie  z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 zmiany planu wydatków bieżących i majątkowych do uchwały VII/60/2024 Rady 
Miejskiej w Węgorzynie  z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 zmiany planu wydatków majątkowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne do uchwały 
VII/60/2024 Rady Miejskiej w Węgorzynie  z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 5 zmiany planu przychodów i rozchodów do uchwały VII/60/2024 Rady Miejskiej 
w Węgorzynie  z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 6 zmiany planu dotacji udzielonych z budżetu Gminy Węgorzyno pkt. 2 do uchwały 
VII/60/2024 Rady Miejskiej w Węgorzynie  z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4537616-56F7-4C32-93B0-F69512AB574A. Podpisany Strona 1



§ 8. Załącznik nr 7 zmiany planu dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska do uchwały VII/60/2024 Rady Miejskiej w Węgorzynie  z dnia 19 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 15 zmiany planu dochodów i wydatków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków do 
uchwały VII/60/2024 Rady Miejskiej w Węgorzynie  z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Wanda Opala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4537616-56F7-4C32-93B0-F69512AB574A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/119/2025 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Węgorzyno w 2025 roku 

Dochody bieżące 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
630   Turystyka 0,00 67 850,00 67 850,00 

 63095  Pozostała działalność 0,00 67 850,00 67 850,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 67 850,00 67 850,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 423 149,00 25 070,00 448 219,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 115 330,00 25 070,00 140 400,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

99 930,00 25 070,00 125 000,00 

710   Działalność usługowa 21 400,00 3 900,00 25 300,00 
 71035  Cmentarze 21 400,00 3 900,00 25 300,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

19 000,00 3 000,00 22 000,00 

  0830 Wpływy z usług 2 400,00 900,00 3 300,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

25 597 210,84 477 471,00 26 074 681,84 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

3 585 918,00 355 295,00 3 941 213,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 094 437,00 327 861,00 3 422 298,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 60 523,00 3 434,00 63 957,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 24 000,00 30 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

5 170 443,00 122 176,00 5 292 619,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 450 475,00 41 962,00 2 492 437,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 766 120,00 27 549,00 1 793 669,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 26 296,00 5 014,00 31 310,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków 484 497,00 47 264,00 531 761,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4537616-56F7-4C32-93B0-F69512AB574A. Podpisany Strona 1



transportowych 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 2 625,00 387,00 3 012,00 

801   Oświata i wychowanie 560 450,73 45 745,00 606 195,73 
 80104  Przedszkola 138 858,93 21 500,00 160 358,93 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 91 858,93 21 500,00 113 358,93 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 154 600,00 8 745,00 163 345,00 
  0830 Wpływy z usług 150 000,00 8 745,00 158 745,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 190 000,00 15 500,00 205 500,00 
  0830 Wpływy z usług 85 000,00 15 500,00 100 500,00 

855   Rodzina 4 587 749,27 -3 989,87 4 583 759,40 
 85504  Wspieranie rodziny 63 842,87 -3 989,87 59 853,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane 
na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

28 141,07 -3 989,87 24 151,20 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 752 423,00 387,00 2 752 810,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

10 000,00 387,00 10 387,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 300,00 10 300,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 87,00 87,00 

Razem 44 614 477,89 616 433,13 45 230 911,02 

Dochody majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 354 200,00 -277 000,00 77 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 354 200,00 -277 000,00 77 200,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

347 000,00 -277 000,00 70 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 534 852,00 -110 552,00 424 300,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 534 852,00 -110 552,00 424 300,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

534 852,00 -110 552,00 424 300,00 

Razem 6 433 887,61 -387 552,00 6 046 335,61 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4537616-56F7-4C32-93B0-F69512AB574A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/119/2025 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Węgorzyno w 2025 roku 

Wydatki bieżące 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 397 218,75 10 000,00 1 407 218,75 

 01030  Izby rolnicze 41 903,00 4 000,00 45 903,00 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2 % uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego oraz kwoty w 
wysokości 1,5 % należnego podatku 
rolnego na rzecz wybranego przez 
podatnika podmiotu uprawnionego 

41 903,00 4 000,00 45 903,00 

 01095  Pozostała działalność 1 330 120,75 6 000,00 1 336 120,75 
  4300 Zakup usług pozostałych 98 293,54 6 000,00 104 293,54 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 70 700,00 -35 200,00 35 500,00 

 40095  Pozostała działalność 70 700,00 -35 200,00 35 500,00 

  6020 Wydatki na wniesienie wkładów do 
spółdzielni 70 200,00 -35 200,00 35 000,00 

600   Transport i łączność 1 364 049,76 30 000,00 1 394 049,76 
 60016  Drogi publiczne gminne 377 191,96 30 000,00 407 191,96 
  4300 Zakup usług pozostałych 133 335,57 30 000,00 163 335,57 

700   Gospodarka mieszkaniowa 574 602,25 10 000,00 584 602,25 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 102 680,25 5 000,00 107 680,25 

  4260 Zakup energii 14 715,00 5 000,00 19 715,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 471 922,00 5 000,00 476 922,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 266 234,00 5 000,00 271 234,00 
710   Działalność usługowa 315 795,00 10 000,00 325 795,00 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 159 125,00 10 000,00 169 125,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 159 125,00 10 000,00 169 125,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 450 081,00 20 000,00 470 081,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 391 896,00 20 000,00 411 896,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 83 391,00 20 000,00 103 391,00 

801   Oświata i wychowanie 15 458 717,80 -88 500,00 15 370 217,80 
 80101  Szkoły podstawowe 10 590 382,37 -40 000,00 10 550 382,37 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 891 889,00 -55 000,00 1 836 889,00 
  4260 Zakup energii 319 196,00 15 000,00 334 196,00 
 80104  Przedszkola 2 272 479,19 -33 000,00 2 239 479,19 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 402 945,30 -6 000,00 396 945,30 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246 012,00 -9 000,00 237 012,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 30 331,00 -5 000,00 25 331,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 932,00 -13 000,00 12 932,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 043 739,31 -15 000,00 1 028 739,31 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 572,00 -15 000,00 149 572,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4537616-56F7-4C32-93B0-F69512AB574A. Podpisany Strona 1



 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 669 572,90 -500,00 669 072,90 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 7 579,00 -1 000,00 6 579,00 

  4220 Zakup środków żywności 205 000,00 500,00 205 500,00 
855   Rodzina 5 629 901,27 -26 989,87 5 602 911,40 

 85504  Wspieranie rodziny 165 755,87 -3 989,87 161 766,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 035,06 -3 334,06 105 701,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 191,42 -574,13 18 617,29 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 2 730,99 -81,68 2 649,31 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 1 030 567,40 -23 000,00 1 007 567,40 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 703 171,00 -15 000,00 688 171,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 665,40 -3 000,00 121 665,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 18 825,00 -5 000,00 13 825,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 495 668,59 387,00 4 496 055,59 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 230 986,75 387,00 231 373,75 

  4300 Zakup usług pozostałych 147 150,00 387,00 147 537,00 
Razem 43 794 297,24 -70 302,87 43 723 994,37 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 181 537,01 13 166,99 1 194 704,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 161 537,01 13 166,99 1 174 704,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 81 537,01 13 166,99 94 704,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 67 584,00 60 000,00 127 584,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 0,00 60 000,00 60 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 248 572,48 -9 200,00 1 239 372,48 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 200,00 -9 200,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 9 200,00 -9 200,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 641 102,00 -113 652,00 527 450,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 612 102,00 -113 652,00 498 450,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

612 102,00 -113 652,00 498 450,00 

Razem 7 254 068,26 -49 685,01 7 204 383,25 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4537616-56F7-4C32-93B0-F69512AB574A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/119/2025 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne Gminy Węgorzyno 
w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

Dostawa i montaż kontenera mieszkalnego 0,00 60 000,00 60 000,00 
700 70007 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 
Program funkcjonalno użytkowy przydomowych oczyszczalni ścieków 
w Gminie Węgorzyno 26 808,01 13 166,99 39 975,00 

010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 26 808,01 13 166,99 39 975,00 

Przebudowa studni kanalizacyjnych Osiedle Słoneczne  9 200,00 -9 200,00 0,00 
900 90001 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 9 200,00 -9 200,00 0,00 
Przygotowanie dokumentacji projektowej na prace konserwatorskie i 
budowlane kościołów będących własnością Parafii Sielsko 113 652,00 -113 652,00 0,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

113 652,00 -113 652,00 0,00 

Razem 7 254 068,26 -49 685,01 7 204 383,25 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4537616-56F7-4C32-93B0-F69512AB574A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/119/2025 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Węgorzyno w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

13 862,68 0,00 13 862,68 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

157 346,10 0,00 157 346,10 

907 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych 
papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań 

9 261 000,00 0,00 9 261 000,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 2 914 475,22 -348 869,01 2 565 606,21 

Razem 12 346 684,00 -348 869,01 11 997 814,99 
Paragraf Źródło rozchodów Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

963 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej 

789 684,00 0,00 789 684,00 

965 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 
samorządu terytorialnego 9 261 000,00 0,00 9 261 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 296 000,00 0,00 2 296 000,00 
Razem 12 346 684,00 0,00 12 346 684,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4537616-56F7-4C32-93B0-F69512AB574A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/119/2025 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Węgorzyno w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 102,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 652,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa 
przekazana z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 450,00 

przed 
zmianą 1 138 000,00 0,00 18 193,00 241 260,00 0,00 1 578 611,40 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 652,00 Razem 

po zmianie 1 138 000,00 0,00 18 193,00 241 260,00 0,00 1 464 959,40 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4537616-56F7-4C32-93B0-F69512AB574A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/119/2025 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska Gminy Węgorzyno w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 387,00 10 387,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

10 000,00 387,00 10 387,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 300,00 10 300,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 87,00 87,00 

Razem 10 000,00 387,00 10 387,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 387,00 10 387,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 387,00 10 387,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 350,00 0,00 7 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 650,00 387,00 3 037,00 

Razem 10 000,00 387,00 10 387,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4537616-56F7-4C32-93B0-F69512AB574A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/119/2025 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Gminy Węgorzyno 
w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 534 852,00 -110 552,00 424 300,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 534 852,00 -110 552,00 424 300,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

534 852,00 -110 552,00 424 300,00 

   
Przygotowanie dokumentacji projektowej 
na prace konserwatorskie i budowlane 
kościołów będących własnością Parafii 
Sielsko 

110 552,00 -110 552,00 0,00 

Razem 534 852,00 -110 552,00 424 300,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 547 102,00 -113 652,00 433 450,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 547 102,00 -113 652,00 433 450,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

547 102,00 -113 652,00 433 450,00 

   
Przygotowanie dokumentacji projektowej 
na prace konserwatorskie i budowlane 
kościołów będących własnością Parafii 
Sielsko 

113 652,00 -113 652,00 0,00 

Razem 547 102,00 -113 652,00 433 450,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4537616-56F7-4C32-93B0-F69512AB574A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/119/2025 RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Węgorzyno w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Węgorzyno w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków majątkowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne Gminy Węgorzyno w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Węgorzyno w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Węgorzyno w 2025 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Gminy Węgorzyno w 2025 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Gminy Węgorzyno w 2025 roku


